Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Esordienti Ama

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:01:42

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 1.7:00 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(27) ZINICOLA GIOVANNI (279) PEZONE RAFFAELE
1 17:03:18.993 1 17:03:23.374
2 1:35.769 +2.324 17:04:54.762 2 1:39.180 +0.623 17:05:02.554
3 1:34.726 +1.281 17:06:29.488 3 1:38.557 17:06:41.111
4 1:33.445 17:08:02.933 4 1:39.582 +1.025 17:08:20.693
5 1:34.338 +0.893 17:09:37.271 5 1:40.457 +1.900 17:10:01.150
6 1:34.445 +1.000 17:11:11.716 6 1:41.212 +2.655 17:11:42.362
7 1:34.554 +1.109 17:12:46.270 7 1:45.425 +6.868 17:13:27.787
8 1:35.634 +2.189 17:14:21.904 8 1:42.306 +3.749 17:15:10.093
9 1:36.492 +3.047 17:15:58.396 9 1:51.965 +13.408 17:17:02.058
(119) PICARIELLO FEDERICO (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 17:03:18.318 1 17:03:24.484
2 1:35.318 +1.532 17:04:53.636 2 1:40.962 +0.433 17:05:05.446
3 1:33.786 17:06:27.422 3 1:40.529 17:06:45.975
4 1:34.711 +0.925 17:08:02.133 4 1:40.953 +0.424 17:08:26.928
5 1:37.841 +4.055 17:09:39.974 5 1:41.909 +1.380 17:10:08.837
6 1:37.963 +4.177 17:11:17.937 6 1:43.167 +2.638 17:11:52.004
7 1:35.073 +1.287 17:12:53.010 7 1:42.918 +2.389 17:13:34.922
8 1:37.172 +3.386 17:14:30.182 8 1:45.239 +4.710 17:15:20.161
9 1:42.554 +8.768 17:16:12.736 9 1:57.038 +16.509 17:17:17.199
(559) VITOLO GABRIELE (199) RUSSOMANDO FELICE
1 17:03:16.966 1 17:03:26.536
2 1:36.257 17:04:53.223 2 1:41.993 +1.276 17:05:08.529
3 1:37.879 +1.622 17:06:31.102 3 1:40.717 17:06:49.246
4 1:37.156 +0.899 17:08:08.258 4 1:41.825 +1.108 17:08:31.071
5 1:37.292 +1.035 17:09:45.550 5 1:43.060 +2.343 17:10:14.131
6 1:36.326 +0.069 17:11:21.876 6 1:47.959 +7.242 17:12:02.090
7 1:37.303 +1.046 17:12:59.179 7 1:46.609 +5.892 17:13:48.699
8 1:40.980 +4.723 17:14:40.159 8 1:47.098 +6.381 17:15:35.797
9 1:40.349 +4.092 17:16:20.508 9 1:46.907 +6.190 17:17:22.704
(413) TRIVISONNO GIOVANNI (73) DI MARO CIRO
1 17:03:17.642 1 17:03:45.988
2 1:38.916 +2.500 17:04:56.558 2 1:55.623 17:05:41.611
3 1:36.917 +0.501 17:06:33.475 3 1:57.806 +2.183 17:07:39.417
4 1:36.416 17:08:09.891 4 1:59.608 +3.985 17:09:39.025
5 1:36.549 +0.133 17:09:46.440 5 2:00.659 +5.036 17:11:39.684
6 1:38.405 +1.989 17:11:24.845 6 2:00.016 +4.393 17:13:39.700
7 1:39.215 +2.799 17:13:04.060 7 1:59.005 +3.382 17:15:38.705
8 1:39.257 +2.841 17:14:43.317 8 1:56.697 +1.074 17:17:35.402
9 1:38.488 +2.072 17:16:21.805
(410) MICCIO MASSIMO
(9) FEDERICO MAURIZIO 1 17:03:43.832
1 17:03:21.038 2 1:56.741 +1.111 17:05:40.573
2 1:37.188 +0.129 17:04:58.226 3 1:58.391 +2.761 17:07:38.964
3 1:37.655 +0.596 17:06:35.881 4 1:59.424 +3.794 17:09:38.388
4 1:37.395 +0.336 17:08:13.276 5 2:03.776 +8.146 17:11:42.164
5 1:37.363 +0.304 17:09:50.639 6 2:01.699 +6.069 17:13:43.863
6 1:38.648 +1.589 17:11:29.287 7 1:57.455 +1.825 17:15:41.318
7 1:39.278 +2.219 17:13:08.565 8 1:55.630 17:17:36.948
8 1:37.059 17:14:45.624
9 1:38.986 +1.927 17:16:24.610 (258) CORDOVA MICHELE
1 17:03:45.229
(239) PONTARELLI ROBERTO 2 2:05.232 +4.021 17:05:50.461
1 17:03:22.273 3 2:03.822 +2.611 17:07:54.283
2 1:36.950 +1.091 17:04:59.223 4 2:05.166 +3.955 17:09:59.449
3 1:37.710 +1.851 17:06:36.933 5 2:05.990 +4.779 17:12:05.439
4 1:35.859 17:08:12.792 6 2:01.211 17:14:06.650
5 1:36.236 +0.377 17:09:49.028 7 2:04.104 +2.893 17:16:10.754
6 1:39.170 +3.311 17:11:28.198
7 1:37.936 +2.077 17:13:06.134
8 1:40.920 +5.061 17:14:47.054
9 1:40.975 +5.116 17:16:28.029
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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